
Strona 1 z 1 
 

Numer sprawy: ZP.271.1.2022 

                                                                   Bytkowo, dnia, 15.03.2022 r.  

Zamawiający:  

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

ul. Topolowa 6,  

Bytkowo, 62 - 090 Rokietnica,  

NIP: 777-17-96-271 

Do wszystkich wykonawców 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 
roku, dalej Pzp p.n.: „Dostawa energii elektrycznej dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. w 
Rokietnicy w okresie od 01.06.2022 r. do 31.05.2023 r.” 
 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. ul. Topolowa 6, Bytkowo, 62 - 090 Rokietnica, NIP: 777-

17-96-271 na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 Pzp informuje, o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej 

oferty. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: Enea S.A. z siedzibą w Poznaniu na kwotę 

4 003 904,14 zł brutto. 

 

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium „cena” – 

znaczenie procentowe kryterium 100,00%. 

2. W przedmiotowym postępowaniu zostało złożone 1 ofertę.  

3. Punktacja przyznana ofercie w kryterium „cena”. 

W wyniku zastosowania wzoru określonego w SWZ, maksymalna ilość punktów jaką mogła 

otrzymać oferta to 100,00 punktów. Oferta wykonawcy Enea S.A. z siedzibą w Poznaniu otrzymała 

maksymalną ilość punktów: 100,00. 

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca Enea S.A. z siedzibą w Poznaniu, złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia 

wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała 100,00 punktów 

w ramach kryterium „cena”, Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz 

brak podstaw wykluczenia z postępowania.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 2 Pzp, zgodnie z którym Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę przedstawiającą  najniższą cenę. 

Jednocześnie na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp niniejsza informacja zostaje zamieszczona na stronie  

internetowej prowadzonego postępowania.  

 

                                                                                              Zatwierdzam, kierownik Zamawiającego 

 


		2022-04-15T12:31:11+0200




